Заявление

Прошу Вас принять от  ________________________________, ________________________________________________, в дар  (или временное пользование) школе _______________________________.

С целью:

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

«____»___________20___г.

___________________________

подпись

В комиссию по благотворительным пожертвованиям

МБОУ СОШ №25 им. П.К.Каледина

от ____________________________